MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de novembro de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 4203/2023, de autoria dos Vereadores LUCAS GRECCO E MARCHESE DA

RÁDIO, sobre o assunto, em anexo, encaminhamos as informações, conforme

manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto – DAAE.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 441/2023